ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» июня 2016 года

	№3/21

г. Темрюк

О формировании группы контроля за использованием комплекса
средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
 в единый день голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения  выборов главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района в единый день голосования 18 сентября 2016 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Темрюкская с правом решающего голоса:

Юрий Васильевич Левый

– руководитель Группы контроля,
Ирина Анатольевна Черникова

- член Группы контроля,
Валерия Сергеевна Ветрова

 - член Группы контроля,

Вадим Александрович Шнайдер
- член Группы контроля.

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

              Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

       И.А.Черникова